2015年７月 17日

各  位

会 社 名  株式会社 東芝

東京都港区芝浦１－１－１

代表者名   代表執行役社長 田中 久雄

       (コード番号：6502 東、名)

問合せ先   広報・ＩＲ室長  長谷川 直人

Tel 03-3457-2100

第三者委員会調査報告書の開示予定等に関するお知らせ

今般、第三者委員会から、調査報告書の提出に係る具体的な日程（予定）につきご連絡

をいただきましたので、今後の予定と併せて下記のとおりお知らせいたします。

 今回の会計処理の問題により、株主、投資家の皆様をはじめとするステークホルダーの

皆様には、多大なご迷惑、ご心配をお掛けいたしておりますことを心からお詫び申し上げ

ますとともに、当社は、信頼回復に向けて全社一丸となって尽力してまいる所存でござい

ます。引き続きご支援賜りたく深くお願い申し上げます。

記

当社は、第三者委員会から 7 月 20 日 19 時前後に調査報告書（全文・要約版）を提出予

定である旨連絡をいただきました。

調査報告書につきましては、当社及びお取引先様の営業秘密の保護や個人のプライバシ

ーの保護等の観点から、部分的な非開示措置の要否の検討及び実施をする必要があるため、

開示には若干の時間を要する見込みです。

そのため、調査報告書を受領次第速やかに、7月 20日 21時前後に調査報告書の要約版を

公表することとし、調査報告書の全文につきましては、７月 21 日 15 時に開示を予定して

おります。また、同日 17時に当社による記者会見の実施を予定しております。

【今後の予定】

日程 内容

７月 20日 19時（予定）

同日    21時（予定）

・第三者委員会から調査報告書（全文・要約版）を受領

・第三者委員会調査報告書の要約版の公表

７月 21日 15時（予定）

同日       17時（予定）

・第三者委員会調査報告書の全文の公表

・当社による記者会見

以 上